
   OSTİM MESLEKİ EĞİTİM MERKEZİ MÜDÜRLÜĞÜNE 

          ANKARA 

İşletmemizde beceri eğitimi yapan aşağıda isimleri yazılı çırak öğrencilerimizin 
…………………………202.. ayına ait ücret ödeme dekontu yazımız ekindedir. Devlet katkısı 
ödemesinin sözleşmede bildirilen hesabımıza aktarılması hususunda; 

Gereğini arz ederim. 

…./…../202.. 

 Kaşe-İmza 

İşveren Cep Telefonu   :..................................... 

İşletmede Çalışan Kişi Sayısı :……….. 

….............................202.. AYI ÖĞRENCİ LİSTESİ 

S.N. Sınıfı 
(9,10, 
11,12) 

Meslek Dalı Adı Soyadı 

Devamzıslık   
Gün 

(İzin/Rapor/
Mazeretsiz) 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

Eki: …………………Adet öğrenciye ait ücret ödendiğini gösteren BANKA dekontu.

NOT: BU EVRAKIN BANKA DEKONTU İLE BİRLİKTE HER AYIN 1’İ İLE 8’İ ARASINDA (8’İNDE 
VERİLDİĞİ TAKDİRDE SAAT12:00’A KADAR), 8’İ HAFTA SONUNA GELDİĞİ TAKDİRDE 8’İNDEN 
ÖNCEKİ CUMA GÜNÜ SAAT 12:00’A KADAR MÜDÜR YARDIMCISI CEMİL DEMİRCAN'A TESLİM 
EDİLMESİ GEREKMEKTEDİR. 
GEÇ TESLİM EDİLEN EVRAKLAR İÇİN O AY ÖDEME YAPILMASI MÜMKÜN DEĞİLDİR.




